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ช่วงเวลำท ำกำรซือ้ขำยและวันช ำระรำคำ 

ทวีปเอเชีย

แปซิฟิก 
ชื่อตลำดหลักทรัพย ์ ชื่อย่อ 

ช่ัวโมงกำรซือ้

ขำยตำมเวลำ

ท้องถิ่นของ

ประเทศน้ัน 

ช่ัวโมงกำรซือ้

ขำยเทยีบเป็น

เวลำในประเทศ

ไทย 

สกุล

เงนิ 

วันทีช่ ำระ

รำคำ 

ฮ่องกง Hong Kong Exchange Ltd., HKEX 9.30-16.00 8.30-15.00 HKD T+2 

สงิคโปร ์
Singapore Exchange 

Securities Trading Ltd., 
SGX 9.00-17.00 8.00-16.00 SGD T+2 

มาเลเซีย 
Bursa Malaysia or Malaysia 

Exchange 
MYX 9.00-17.00 8.00-16.00 MYR T+2 

อินโดนีเซีย 
Indonesia Stock Exchange (or 

Bursa Efek Indonesia) 
IDX (BEJ) 9.30-16.00 9.30-16.00 IDR T+2 

เกาหลใีต ้ Korea Stock Exchange KSE 9.00-15.00 7.00-13.00 KRW T+2 

ญ่ีปุ่ น 
Tokyo Stock Exchange, 

Osaka Securities Exchange 

TSE 

OSE 

9.00-15.00 

9.00-15.10 

7.00-13.00 

7.00-13.10 

JPY 

JPY 

T+2 

T+2 

ออสเตรเลยี Australian Stock Exchange  ASX 10.00-16.00 6.00-12.00 AUD T+2 

ฟิลปิปินส ์ Philippines Stock Exchange 
PSEi 

(PCOMP) 
09.00-12.45 08.00-11.45 PHP T+3 

จีน 
Shanghai Stock Exchange 

Shenzhen Stock Exchange 

SSE 

SZSE 

09.30-15.00 

09.30-15.00 

08.30-14.00 

08.30-14.00 

CNY 

CNY 

T+1 

T+1 
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เวียดนาม 

Ho Chi Minh Stock Exchange 

Hanoi Stock Exchange 

UpCom Stock Exchange 

HOSE 

HASTE 

HASTE 

09.00-14.45 

09.00-14.45 

09.00-14.45 

09.00-14.45 

09.00-14.45 

09.00-14.45 

VND 

VND 

VND 

T+2 

T+2 

T+2 

 

 

ทวีป

อเมริกำ

เหนือ 

ชื่อตลำดหลักทรัพย ์ ชื่อย่อ 

ช่ัวโมงกำรซือ้

ขำยตำมเวลำ

ท้องถิ่นของ

ประเทศน้ัน 

ช่ัวโมงกำรซือ้

ขำยเทยีบเป็น

เวลำในประเทศ

ไทย 

สกุล

เงนิ 

วันทีช่ ำระ

รำคำ 

อเมรกิา 

 

Nasdaq 

New York Stock Exchange 

NYSE ARCA 

 

NASDAQ 

NYSE 

NYSE ARCA 

 

9.30-16.00 

9.30-16.00 

9.30-16.00 

 

20.30-03.00  

20.30-03.00 

20.30-03.00 

 

USD  

USD 

USD 

 

T+2  

T+2  

T+2 

แคนาดา Toronto Stock Exchange TSX 9.30-16.00 20.30-03.00 CAD T+2 
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ทวีปยุโรป 

 

ชื่อตลำดหลักทรัพย ์ ชื่อย่อ 

ช่ัวโมงกำรซือ้

ขำยตำมเวลำ

ท้องถิ่นของ

ประเทศน้ัน 

ช่ัวโมงกำรซือ้

ขำยเทยีบเป็น

เวลำในประเทศ

ไทย 

สกุล

เงนิ 

วันทีช่ ำระ

รำคำ 

องักฤษ London Stock Exchange LSE 8.00-16.30 14.00-22.30 GBP T+2 

ฝรั่งเศส NYSE Euronext PSE 9.00-17.30 14.00-22.30 EUR T+2 

เยอรมน ี
Frankfurt /Xetra Stock 

Exchange 
FSE 9.00-17.30 14.00-22.30 EUR T+2 

อิตาล ี Milan Stock Exchange MIL 9.00-17.25 14.00-22.30 EUR T+2 

สวิตเซอรแ์ลนด ์ Swiss Exchange SIX 09.00-17.30 14.00-22.30 CHF T+2 

เนเธอรแ์ลนด ์ NYSE Euronext Amsterdam AEX 9.00-17.30 14.00-22.30 EUR T+2 

สเปน Madrid Stock Exchange MADX 9.00-17.35 14.00-22.35 EUR T+2 

กรซี Athens Stock Exchange ASE 9.00-17.20 14.30-22.20 EUR T+2 

หมายเหต:ุ ตลาดในแถบยโุรป ออสเตรเลียและอเมรกิา ช่วงเวลาท าการอาจชา้ลงอีกหนึ่งชั่วโมง แลว้แต่ฤดกูาล (Day light หรอื Non-Day 

light saving) 

 


